

Kraków, dnia 26.11.2024 r.

Centrum Spraw Pracowniczych

Dział Socjalno-Bytowy

KOMUNIKAT

NR 167/2024

=====
Dotyczy: **zniżkowych biletów do „PIWNICY POD BARANAMI”**

=====
Dział Socjalno-Bytowy informuje o możliwości nabycia zniżkowych biletów na
KONCERTY:

1. „KONCERT CHANUKA-ŚWIĘTO ŚWIATEŁ” - 1 grudnia, godz. 18⁰⁰

„Izabela Szafrąńska, charyzmatyczna wokalistka, absolwentka kulturoznawstwa na Uniwersytecie w Białymstoku. Przez lata rozwijała swoją działalność artystyczną, zdobywając nagrody muzyczne o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej. Do sukcesu medialnego można zaliczyć jej udział w finale jednego z najbardziej znanych polskich programów telewizyjnych "Must Be The Music" z zespołem El Saffron, którego była liderką i założycielką. Zainteresowania muzyczne wokalistki są wielostylowe. Jesienią 2018 roku została półfinalistką IX edycji programu "The Voice of Poland". W 2019 roku zaczęła współpracę z wybitnym kompozytorem i aranżerem Marcinem Partyką oraz ze znakomitymi poetami i autorami tekstów. Premiera debiutanckiej płyty Izabeli Szafrąńskiej odbyła się w listopadzie 2019 roku. W marcu 2022 wokalistka wydała płytę z muzyką żydowską "Żydowska ulica/Jewish street". Podczas koncertu Izabela Szafrąńska zaśpiewa w kilku językach m.in. w języku polskim, hebrajskim, jidysz czy języku ladino. Usłyszymy najpiękniejsze piosenki chanukowe takie jak: Ocho Kandelikas, Maoz Tzur, czy Sevivon Sov Sov Sov, ale także utwory które pochodzą z płyty artystki: Hava nagila, Rebeka czy Shalom Aleichem. Artystce towarzyszyć będą: Marcin Drabik - skrzypce, Michał Jurkiewicz - instrumenty klawiszowe.”

Na hasło AGH bilety w cenie 65 zł/os.

2. "Sex Appeal - to nasza broń kobieca" – 5 grudnia, godz. 20⁰⁰

„Pierwsza część zachwyci Państwa niezapomnianymi przebojami teatrów rewiowych dwudziestolecia międzywojennego, w których triumfy święciły gwiazdy tej epoki, jak: Hanka Ordonówna, Zula Pogorzelska, czy np. Eugeniusz Bodo - w oryginale wykonujący, naotabene tytułową piosenkę w przebraniu niewieścim... ☺ Piosenki, przyprawione nutką nowoczesnych, nieco bardziej drapieżnych aranżacji, stają się bazą dla przypomnienia w kolejnej części koncertu niezapomnianej postaci Kaliny Jędrusik w jej sztandarowych przebojach z Kabaretu Starszych Panów, jak np.: "Dla Ciebie Jestem sobą" czy "Bo we mnie jest seks", by wreszcie sięgnąć po niezapomniane hity drugiej połowy dwudziestego wieku: "Ja dla Pana czasu nie mam", "O mnie się nie martw" i inne... Powyższy program przedstawi dla Państwa zespół EKLIPTYKA 2.0 złożony z krakowskich entuzjastów muzyki z okolic jazzu:

- Filip Szostek - saksofony
- Jacek Śmietana - gitara, śpiew
- Andrzej Włodarz - fortepian
- Wasyl Kobil - bas
- Tomasz Adamczyk - perkusja

a tytułową "broń kobiecą" uosobi przed Państwem wokalistka-aktorka Teatru Groteska w Krakowie - Dominika Guzek.”

Na hasło AGH bilety w zniżkowej cenie - 55 zł/os.

3. "Święta za pasem"- 7 i 8 grudnia o godz. 19⁰⁰

„Święta za pasem to ponadczasowy i aktualny spektakl kostiumowy, który zapewni Państwu niezapomnianą dawkę humoru! Spektakl to grudniowa opowieść o przedświątecznych perypetiach trzech przyjaciółek, grany przez szóstkę artystów, którzy przebijając się, tworzą niesamowity show, pełen energii, zabawnych treści słowno-muzycznych i odwołań do realiów współczesności. To trzeba koniecznie zobaczyć! W spektaklu występują: Ewa Warta-Śmietana, Bożena Zawiaślak-Dolny, Małgorzata Westrych, Dominika Guzek Witold Wrona, Krzysztof Drozdowski”.

Na hasło AGH bilety w cenie 65 zł./os.

Rezerwacje prosimy kierować drogą mailową na adres: biuro@czardasz.org.pl .

W odpowiedzi na rezerwację prześlemy szczegóły dotyczące płatności wraz z danymi do przelewu.

Kontakt telefoniczny pod numerem: 692-000-955.

Dyrektor ds. Pracowniczych
mgr Magdalena Jurczyk